№ 24 29.03.2018

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального

конкурса творческих работ

на противопожарную тематику

«Утром, вечером и днем

осторожен будь с огнем!»

Завершился муниципальный конкурс творческих работ по противопо-

жарной тематике «Утром, вечером и днем осторожен будь с огнем!» (далее –

Конкурс). На Конкурс было представлено 107 творческих работ из 11 обра-

зовательных учреждений района: МАДОУ «Детский сад № 1» г. Горнозавод-

ска, МАДОУ «Детский сад № 3» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад №

5» г. Горнозаводска, МАДОУ «Детский сад № 10» г. Горнозаводска, МАДОУ

«Детский сад № 8» п. Пашия, МАОУ «СОШ № 1» г. Горнозаводска, МАОУ

«СОШ № 3» г. Горнозаводска, МАОУ «СОШ» п. Станция Бисер, МАОУ

«СОШ» п. Старый Бисер, МАОУ «СОШ» п Тѐплая Гора, а также МБУ ДО

«Детская школа искусств». Жюри определило победителей Конкурса.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Конкурса (Приложение).

2. Конкурсные работы, исполнение которых не соответствует возрасту

участников, исключить из конкурсного отбора и отметить благодарностями.

3. Конкурсную работу, подготовленную обучающимся МБУ ДО «Дет-

ская школа искусств», в связи с несоответствием требованиям положения о

Конкурсе исключить из конкурсного отбора и отметить грамотой.

4. Объявить благодарность членам жюри Конкурса:

Мякотниковой Римме Насимовне, методисту МБУ ДПО «ИМЦ» г. Гор-

нозаводска;

Васильевой Ольге Владимировне, педагогу дополнительного образова-

ния МАУ ДО ДООЦ «Юность» г. Горнозаводска;

Серовой Татьяне Николаевне, специалисту СОД Чусовского отделения

ПМО ПКО ООО «ВДПО».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н. Питкина

2

Приложение

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска

от 29.03.2018 № 24

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

муниципального конкурса творческих работ

по противопожарной тематике

«Утром, вечером и днем осторожен будь с огнем»

 Ф.И. конкурсанта

(полностью)
ОУ

Член

жюри

Член

жюри

Член

жюри

Сумма бал-

лов
Место

Номинация «Работа с бумагой», 6- 8 лет
1.  Андриянов Артем МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
11 11 9 31

2.  Бируля Анастасия МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
16 16 10 42

3.  Брагин Анатолий МАДОУ «Детский сад № 10» г.

Горнозаводска
10 9 9 28

4.  Валиуллин Андрей МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
14 9 9 32

5.  Гусельников Сергей МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
23 19 19 61 1

6.  Ефимова Анастасия МАОУ «СОШ» п. Станция Бисер

21 19 16 56

7.  Береснева Виктория МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

15 19 10 44

8.  Жигадло Анна МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
22 18 18 58 2

9.  Зестря Вера МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска
20 15 22 57 3

3

10.  Клинчук Влад МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
12 9 9 30

11.  Кожевников Александр МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
14 10 10 34

12.  Кузнецов Всеволод МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
19 13 13 45

13.  Лютц Лиза МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
19 17 17 53

14.  Макарова Варвара МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
22 15 15 52

15.  Макарова Диана МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

11 14 6 31

16.  Искорцева Лиза МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

13 14 5 32

17.  Просвирнина Елена МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

17  5 22

18.  Павлова Миласлава МАДОУ «Детский сад № 3» г.

Горнозаводска
20 16 16 52

19.  Пищальников Артем МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
18 10 10 38

20.  Пищальникова Диана

Урецкий Вячеслав

МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия
15 14 14 43

21.  Рябов Семен МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
4 5 5 14

22.  Тимчий Артем МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
5 5 5 15

23.  Ширѐва Елизавета МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
21 17 17 55

24.  Голованова Анастасия МАДОУ «Детский сад № 1» г.

Горнозаводска
Работы вне конкурса 25.  Гребенкин Леонид МАДОУ «Детский сад № 3» г.

Горнозаводска

26.  Азанов Данил МАДОУ «Детский сад № 1» г.

4

Горнозаводска

27.  Десяткова Милена МАДОУ «Детский сад № 1» г.

Горнозаводска

28.  Злыгостева Влада Митяев Алек-

сей

МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия

29.  Клинчук Ангелина МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска

30.  Кучкильдин Захар МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска

31.  Магданова Кира МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска

32.  Марахина Виктория МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска

33.  Оборина Полина МАДОУ «Детский сад № 1» г.

Горнозаводска

34.  Орищук Дарья МАДОУ «Детский сад № 10» г.

Горнозаводска

35.  Потапова Агата МАДОУ «Детский сад № 1» г.

Горнозаводска

36.  Сафаров Дима МАДОУ «Детский сад № 6» г.

Горнозаводска

37.  Сахапов Данил МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска

38.  Свиргун Савелий МАДОУ «Детский сад № 1» г.

Горнозаводска

39.  Смирнов Максим МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска

40.  Ощепкова Виктория МАДОУ «Детский сад №8» п.

Пашия

Номинация «Работа с бумагой», 9-11 лет
1.  Абраменко Даниил МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
10 6 6 22

5

2.  Борисюк Максим МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
4 5 5 14

3.  Вовчок Евгения МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 11 11 29

4.  Ганиева Ксения МАОУ «СОШ» п. Станция Би-

сер
24 22 22 68 1

5.  Граблюк Дия МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска
23 20 20 63 3

6.  Давлетгараева Екатерина МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 7 7 20

7.  Дерендяева Арина

Тарасов Александр

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 7 7 20

8.  Брызгалова Валерия МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

11 8 8 27

9.  Искорцева Варвара МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

16  6 22

10.  Дьякова Анастасия

Торщина Виталия

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 8 5 18

11.  Ермолаева Алиса МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 5 5 16

12.  Ефимова Валерия МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 9 9 24

13.  Жирнов Кирилл МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 5 5 16

14.  Жуков Андриян МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 6 6 18

15.  Завьялов Артем МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

16.  Ивойловский Евгений МАОУ «СОШ» п. Теплая Гора 22 21 21 64 2
17.  Ивонин Вячеслав МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 8 8 22

18.  Исаков Леонид МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 12 12 31

6

19.  Исаков Леонид МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 5 5 16

20.  Кавершина Александра

(ОВЗ)

МАОУ «СОШ» п. Станция Бисер
10 15 8 33

21.  Коновалова Юлия

Широков Дмитрий

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

22.  Кувазина Варвара МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 8 8 22

23.  Копылова Ольга МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер

8 12 5 25

24.  Куковина Наталья МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
23 16 25 64 2

25.  Кулаков Артѐм МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 9 9 25

26.  Леонова Елена МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 8 8 22

27.  Ложкин Антон МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 7 7 20

28.  Мифтахова Полина

Попов Евгений

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

29.  Михейчик Анастасия МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
4 10 9 23

30.  Мярс Денис МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

31.  Норкин Владислав МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

32.  Панихин Максим

Пархунова Ангелина

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 8 8 22

33.  Пасад Дмитрий МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 8 8 22

34.  Пехташева Варавара МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
4 8 8 20

35.  Пищальникова Вероника МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза- 6 8 8 22

7

водска

36.  Кузнецов Павел МАОУ «СОШ» п. Старый Бисер 15 16 10 41
37.  Полыгалова Людмила МБУ ДО «ДШИ» Работа вне конкурса
38.  Савинцев Антон МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

39.  Санина Ульяна МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 12 12 30

40.  Сияров Анушервон МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 5 5 15

41.  Стерляжникова Дарья МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 10 10 27

42.  Стерляжникова Дарья МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 10 10 27

43.  Толмакова Полина МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 10 10 27

44.  Улитин Никита МАОУ «СОШ№ 1» г. Горноза-

водска
8 10 10 28

45.  Файзрахманов Анатолий МАОУ «СОШ№ 3» г. Горноза-

водска
15 8 8 31

46.  Федосеева Авелия МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 11 11 29

47.  Феклистова Ксения

Хабибулина Руслана

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
5 9 9 23

48.  Франко Мария

Кетова Вероника

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
10 10 10 30

49.  Чепкасова Александра МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
7 6 6 19

50.  Шадрухина Дарья МАОУ «СОШ» п. Станция Бисер 21 20 15 56
51.  Ширинкин Егор МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
6 5 5 16

52.  Арафайлов Игорь

Дмитриев Лев

Изьюрова Дарья

МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска 9 13 13 35

8

Казыханов Тимур

Колыванов Егор

Михейчик Анастасия

Морозов Андрей

Талипова Алсу

Турицина Елизавета

Тупицина Ксения

Харламов Сергей

Шерстобитова Кристина

Номинация «Рукоделие», 6-8 лет
1.  Атнабаев Станислав МАОУ «СОШ» п. Станция Би-

сер
13 15 9 37 3

2.  Бояршинова Даша МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
8 14 14 36

3.  Левин Тимофей МАОУ «СОШ № 1» г. Горноза-

водска
20 19 19 58 1

4.  Портнова Дарья

Майорова Ангелина

МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия
16 11 11 38 2

5.  Теплоухов Егор МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска
14 12 12 38 2

6.  Александровский Денис МАДОУ «Детский сад № 10» г.

Горнозаводска

Работы вне конкурса

7.  Губарева Мария

Нечаева Полина Пермяков Яро-

слав

Савонюк Маргарита

МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия

8.  Загребина Мария МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия

9.  Лыскова Юля МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска

10.  Субботин Арсений МАДОУ «Детский сад № 8» п.

Пашия

11.  Мужиков Влад МАДОУ «Детский сад № 5» г.

9

Горнозаводска

12.  Трофимов Артем МАДОУ «Детский сад № 5» г.

Горнозаводска

Номинация «Рукоделие», 9-11 лет
1.  Буторина Маргарита МАОУ «СОШ» п. Станция Би-

сер
25 24 24 73 1

2.  Морозова Дарья МАОУ «СОШ» п. Станция Би-

сер
23 23 23 69 2

3. Костина Дарья МАОУ «СОШ № 3» г. Горноза-

водска
8 5 5 18 3